Проект

                                       Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2020                                     с. Учкекен                                                  №1163
	Об утверждении проекта по планировке территории линейного объекта «Строительство канализации дворца спорта в селе Учкекен Малокарачаевского района Карачаево- Черкесской Республики» в границах кадастровых кварталов 09:08:0180101, 09:08:0180102, 09:08:0080102

В соответствии с требованиями с.41, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, рассмотрев результаты публичных слушаний от 03.12.2020 г., Администрация Малокарачаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить документацию по планировке территории линейного объекта «Строительство канализации дворца спорта в селе Учкекен Малокарачаевского района Карачаево- Черкесской Республики» в границах кадастровых кварталов 09:08:0180101, 09:08:0180102, 09:08:0080102.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики (https://mkarachay.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации, курирующего данные вопросы.

Глава администрации Малокарачаевского

муниципального района                                                                      Р.П. Байрамуков